
Obivwak 2025 - St Julien Chapteuil mar. 17/06/2025 17:56
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

A - Dames  (2) 21,1 km  920 m 23 P
1(198) 2(35) 3(161) 4(105) 5(106) 6(119) 7(113) 8(114) 9(124) 10(122) 11(135) 12(139) 13(143) 14(145) 15(148) 16(147) 17(150) 18(129) 19(137)

20(151) 21(132) 22(196) 23(100) Arr

1 1023 VILLAR Zoe 5:22:11 12:01 34:41 46:03 1:07:08 1:30:06 1:47:42 2:02:38 2:14:05 2:32:08 2:41:21 2:53:47 3:14:16 3:28:09 3:39:26 3:51:27 3:57:27 4:18:38 4:37:03 4:48:01
12:01 22:40 11:22 21:05 22:58 17:36 14:56 11:27 18:03 9:13 12:26 20:29 13:53 11:17 12:01 6:00 21:11 18:25 10:58

4:56:25 5:06:35 5:14:53 5:22:18 5:22:11
8:24 10:10 8:18 7:25

1016 CAUDRILLIER Cam bandon 32:37 55:24 1:06:01 1:30:13 1:52:46 2:14:54 2:31:22 2:40:59 2:58:01 3:07:30 3:21:47 3:51:03 4:03:55 4:19:24 4:32:13 4:37:55 4:54:52 ----- -----
32:37 22:47 10:37 24:12 22:33 22:08 16:28 9:37 17:02 9:29 14:17 29:16 12:52 15:29 12:49 5:42 16:57

----- ----- 5:29:41 5:39:09 5:39:08
34:49 9:28

A - Hommes  (17) 21,1 km  920 m 23 P
1(198) 2(35) 3(161) 4(105) 5(106) 6(119) 7(113) 8(114) 9(124) 10(122) 11(135) 12(139) 13(143) 14(145) 15(148) 16(147) 17(150) 18(129) 19(137)

20(151) 21(132) 22(196) 23(100) Arr

1 1021 SEGUIN Simon 3:24:09 7:22 22:31 30:13 42:30 59:33 1:11:17 1:18:47 1:26:04 1:31:39 1:38:29 1:47:23 2:01:08 2:08:30 2:17:58 2:28:43 2:32:41 2:45:34 2:56:09 3:03:15
7:22 15:09 7:42 12:17 17:03 11:44 7:30 7:17 5:35 6:50 8:54 13:45 7:22 9:28 10:45 3:58 12:53 10:35 7:06

3:05:54 3:14:17 3:19:40 3:24:21 3:24:09
2:39 8:23 5:23 4:41

2 1015 ROURE Faustin 3:46:41 17:30 30:58 38:21 52:00 1:06:37 1:21:04 1:31:20 1:39:51 1:46:23 1:53:27 2:01:49 2:17:15 2:26:02 2:35:34 2:43:53 2:48:53 3:01:04 3:12:32 3:21:26
17:30 13:28 7:23 13:39 14:37 14:27 10:16 8:31 6:32 7:04 8:22 15:26 8:47 9:32 8:19 5:00 12:11 11:28 8:54

3:24:58 3:36:03 3:42:06 3:46:54 3:46:41
3:32 11:05 6:03 4:48

3 1011 NAILLON Antoine 3:58:28 21:28 37:50 46:26 1:01:18 1:17:43 1:30:46 1:39:39 1:50:15 1:56:02 2:04:17 2:13:46 2:29:12 2:38:38 2:51:36 2:59:54 3:03:26 3:17:00 3:29:22 3:36:37
21:28 16:22 8:36 14:52 16:25 13:03 8:53 10:36 5:47 8:15 9:29 15:26 9:26 12:58 8:18 3:32 13:34 12:22 7:15

3:40:36 3:47:11 3:53:02 3:58:41 3:58:28
3:59 6:35 5:51 5:39

4 1025 LEPAILLEUR Yoha 4:12:32 15:13 33:40 43:36 57:03 1:15:06 1:27:15 1:46:47 1:55:57 2:02:13 2:11:19 2:21:27 2:36:08 2:45:30 2:55:59 3:04:07 3:08:00 3:27:40 3:39:17 3:50:02
15:13 18:27 9:56 13:27 18:03 12:09 19:32 9:10 6:16 9:06 10:08 14:41 9:22 10:29 8:08 3:53 19:40 11:37 10:45

3:54:22 4:01:04 4:07:43 4:12:41 4:12:32
4:20 6:42 6:39 4:58

5 1004 FATTICCI Guillau 4:46:06 11:02 30:32 41:25 1:00:46 1:20:08 1:37:26 1:47:39 1:56:17 2:03:42 2:14:33 2:28:19 2:49:09 3:01:22 3:14:49 3:27:19 3:32:08 3:52:37 4:07:51 4:19:08
11:02 19:30 10:53 19:21 19:22 17:18 10:13 8:38 7:25 10:51 13:46 20:50 12:13 13:27 12:30 4:49 20:29 15:14 11:17

4:24:11 4:33:12 4:39:22 4:46:19 4:46:06
5:03 9:01 6:10 6:57

6 1024 GINTZBURGER Col 4:46:43 12:50 32:34 43:43 1:00:22 1:19:19 1:35:28 1:46:09 1:54:15 2:02:15 2:12:19 2:26:13 2:48:23 2:57:14 3:10:17 3:23:48 3:28:39 3:51:08 4:04:56 4:16:35
12:50 19:44 11:09 16:39 18:57 16:09 10:41 8:06 8:00 10:04 13:54 22:10 8:51 13:03 13:31 4:51 22:29 13:48 11:39

4:20:39 4:31:53 4:40:25 4:46:53 4:46:43
4:04 11:14 8:32 6:28

7 1012 MAISONNETTE Luc 4:59:10 11:10 30:16 39:17 56:46 1:21:07 1:38:56 1:51:50 2:03:40 2:10:52 2:19:30 2:31:51 2:58:09 3:08:08 3:19:18 3:30:34 3:35:26 3:53:44 4:16:05 4:33:36
11:10 19:06 9:01 17:29 24:21 17:49 12:54 11:50 7:12 8:38 12:21 26:18 9:59 11:10 11:16 4:52 18:18 22:21 17:31

4:40:12 4:47:38 4:53:40 4:59:21 4:59:10
6:36 7:26 6:02 5:41



Obivwak 2025 - St Julien Chapteuil mar. 17/06/2025 17:56
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

A - Hommes  (17) 21,1 km  920 m 23 P (suite)

1(198) 2(35) 3(161) 4(105) 5(106) 6(119) 7(113) 8(114) 9(124) 10(122) 11(135) 12(139) 13(143) 14(145) 15(148) 16(147) 17(150) 18(129) 19(137)
20(151) 21(132) 22(196) 23(100) Arr

8 1007 EONNET Guillaume 5:14:09 23:13 41:27 51:15 1:10:00 1:29:33 1:47:23 1:58:52 2:09:19 2:16:20 2:24:55 2:35:57 3:06:04 3:19:33 3:31:48 3:42:43 3:50:26 4:07:30 4:23:09 4:46:00
23:13 18:14 9:48 18:45 19:33 17:50 11:29 10:27 7:01 8:35 11:02 30:07 13:29 12:15 10:55 7:43 17:04 15:39 22:51

4:51:08 4:59:51 5:07:28 5:14:16 5:14:09
5:08 8:43 7:37 6:48

9 1022 RUBINO Liam 5:16:27 29:44 48:56 58:35 1:16:19 1:35:08 2:02:33 2:15:59 2:27:02 2:35:19 2:43:51 2:56:14 3:17:15 3:33:14 3:46:31 3:58:14 4:03:55 4:20:51 4:37:44 4:49:54
29:44 19:12 9:39 17:44 18:49 27:25 13:26 11:03 8:17 8:32 12:23 21:01 15:59 13:17 11:43 5:41 16:56 16:53 12:10

4:55:42 5:04:12 5:10:39 5:16:33 5:16:27
5:48 8:30 6:27 5:54

10 1010 MERMET Damien 5:57:47 30:56 54:35 1:05:09 1:34:37 1:58:51 2:17:44 2:34:24 2:44:20 2:53:52 3:04:42 3:18:15 3:43:31 3:57:34 4:15:56 4:29:45 4:36:02 4:55:11 5:12:38 5:24:17
30:56 23:39 10:34 29:28 24:14 18:53 16:40 9:56 9:32 10:50 13:33 25:16 14:03 18:22 13:49 6:17 19:09 17:27 11:39

5:30:16 5:41:39 5:49:59 5:57:55 5:57:47
5:59 11:23 8:20 7:56

1001 DE BACKER Boris pm 23:29 44:33 55:15 1:16:45 1:37:26 2:01:54 2:14:39 2:24:13 2:39:25 2:49:21 3:12:16 3:34:46 3:48:56 4:03:26 4:29:13 4:36:03 4:52:27 5:17:53 -----
23:29 21:04 10:42 21:30 20:41 24:28 12:45 9:34 15:12 9:56 22:55 22:30 14:10 14:30 25:47 6:50 16:24 25:26

----- ----- 5:38:02 5:49:05 5:49:20
20:09 11:03 0:15

1008 TROUVEL Didier pm 31:53 53:14 1:03:49 1:25:02 1:47:52 2:06:30 2:28:33 2:40:26 2:58:34 3:09:43 3:25:00 3:46:58 ----- ----- 4:25:30 4:31:11 4:55:17 ----- 5:16:27
31:53 21:21 10:35 21:13 22:50 18:38 22:03 11:53 18:08 11:09 15:17 21:58 38:32 5:41 24:06 21:10

5:25:19 5:35:51 5:44:56 5:53:52 5:53:55
8:52 10:32 9:05 8:56 0:03

1013 FRANCOIS Vincent bandon ----- 1:18:07 1:29:26 ----- 2:47:29 ----- ----- 4:19:31 4:39:07 4:51:38 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1:18:07 11:19 1:18:03 1:32:02 19:36 12:31

----- ----- 5:09:26 5:18:28 5:18:23
17:48 9:02

1018 DEMONCHY Samu bandon 28:30 57:44 1:08:03 1:46:03 2:09:26 2:36:05 3:25:35 3:40:01 3:58:06 4:09:16 4:28:25 5:08:08 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
28:30 29:14 10:19 38:00 23:23 26:39 49:30 14:26 18:05 11:10 19:09 39:43

----- ----- 5:45:42 5:56:06 5:56:16
37:34 10:24 0:10

1003 SAN EMETERIO Est bandon 17:46 39:15 53:01 1:10:37 1:53:45 2:19:44 2:38:30 2:59:46 3:13:10 3:26:20 3:37:04 4:13:28 4:38:59 4:49:51 5:01:52 5:08:23 5:28:40 ----- -----
17:46 21:29 13:46 17:36 43:08 25:59 18:46 21:16 13:24 13:10 10:44 36:24 25:31 10:52 12:01 6:31 20:17

----- ----- ----- 6:49:49 6:49:42
1:21:09

1002 PENE Benoit bandon 17:44 39:06 52:39 1:10:33 1:54:03 2:19:50 2:38:28 3:00:27 3:13:06 3:25:37 3:37:07 4:13:19 4:37:55 4:49:45 5:02:11 5:08:20 5:28:37 ----- -----
17:44 21:22 13:33 17:54 43:30 25:47 18:38 21:59 12:39 12:31 11:30 36:12 24:36 11:50 12:26 6:09 20:17

----- ----- ----- 6:49:56 6:49:50
1:21:19

1006 BEYLOT Victor bandon 36:36 1:03:33 1:14:31 1:39:42 2:20:48 ----- ----- ----- 3:03:51 3:14:31 3:29:51 4:03:18 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
36:36 26:57 10:58 25:11 41:06 43:03 10:40 15:20 33:27

----- ----- ----- -----



Obivwak 2025 - St Julien Chapteuil mar. 17/06/2025 17:56
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

A - Mixtes (Homme+Dame)  (7) 21,1 km  920 m 23 P
1(198) 2(35) 3(161) 4(105) 5(106) 6(119) 7(113) 8(114) 9(124) 10(122) 11(135) 12(139) 13(143) 14(145) 15(148) 16(147) 17(150) 18(129) 19(137)

20(151) 21(132) 22(196) 23(100) Arr

1 1020 COSSON Frederic 4:53:57 15:08 32:07 41:50 59:07 1:19:01 1:34:47 1:56:20 2:05:12 2:12:28 2:21:33 2:32:48 2:52:28 3:07:18 3:19:03 3:35:22 3:40:25 3:57:14 4:13:38 4:24:19
15:08 16:59 9:43 17:17 19:54 15:46 21:33 8:52 7:16 9:05 11:15 19:40 14:50 11:45 16:19 5:03 16:49 16:24 10:41

4:30:53 4:40:49 4:47:54 4:54:09 4:53:57
6:34 9:56 7:05 6:15

2 1009 ESCANE Thomas 5:53:37 35:59 1:02:05 1:14:09 1:36:29 1:59:03 2:20:41 2:37:55 2:47:56 2:58:08 3:09:50 3:24:51 3:49:51 4:06:33 4:21:07 4:37:43 4:42:21 5:00:53 5:17:48 5:26:47
35:59 26:06 12:04 22:20 22:34 21:38 17:14 10:01 10:12 11:42 15:01 25:00 16:42 14:34 16:36 4:38 18:32 16:55 8:59

5:30:25 5:38:38 5:45:53 5:53:46 5:53:37
3:38 8:13 7:15 7:53

3 1014 MARQUES Sabine 5:57:13 23:47 47:11 58:58 1:28:24 1:55:54 2:24:44 2:40:26 2:49:00 2:59:40 3:13:35 3:29:05 3:54:28 4:12:16 4:23:50 4:37:47 4:43:06 5:02:15 5:17:05 5:26:12
23:47 23:24 11:47 29:26 27:30 28:50 15:42 8:34 10:40 13:55 15:30 25:23 17:48 11:34 13:57 5:19 19:09 14:50 9:07

5:29:55 5:40:53 5:49:02 5:57:23 5:57:13
3:43 10:58 8:09 8:21

4 1026 GENITONI Laetitia 6:01:01 16:12 35:11 44:59 1:04:10 1:23:19 1:43:16 1:56:32 2:19:15 2:30:11 3:03:57 3:17:52 3:38:56 3:52:20 4:07:42 4:25:42 4:30:52 4:53:18 5:09:29 5:23:24
16:12 18:59 9:48 19:11 19:09 19:57 13:16 22:43 10:56 33:46 13:55 21:04 13:24 15:22 18:00 5:10 22:26 16:11 13:55

5:30:41 5:44:55 5:53:52 6:01:09 6:01:01
7:17 14:14 8:57 7:17

1019 MARBOUTY Romai pm 19:57 42:01 52:15 1:11:55 1:32:28 1:57:23 2:30:41 2:39:34 2:48:20 2:56:44 3:11:30 3:32:54 3:59:08 4:12:27 4:25:39 4:30:59 4:51:27 ----- -----
19:57 22:04 10:14 19:40 20:33 24:55 33:18 8:53 8:46 8:24 14:46 21:24 26:14 13:19 13:12 5:20 20:28

----- 5:27:13 5:35:28 5:42:11 5:42:08
35:46 8:15 6:43

1017 TAILLEUR Florine pm 26:02 50:22 1:02:07 1:24:20 1:54:53 2:15:40 2:39:34 2:48:08 2:57:35 3:08:54 3:28:11 3:50:26 4:02:35 4:13:59 4:26:34 4:32:41 5:00:21 5:20:03 -----
26:02 24:20 11:45 22:13 30:33 20:47 23:54 8:34 9:27 11:19 19:17 22:15 12:09 11:24 12:35 6:07 27:40 19:42

----- ----- 5:39:06 5:48:09 5:48:02
19:03 9:03

1005 MEIGNAUD Maxim pm 19:33 44:54 56:25 1:20:36 1:42:59 2:10:25 2:26:44 2:37:06 2:45:17 3:02:33 3:16:14 3:41:56 3:56:50 4:13:34 4:25:47 4:31:22 5:00:49 5:24:49 -----
19:33 25:21 11:31 24:11 22:23 27:26 16:19 10:22 8:11 17:16 13:41 25:42 14:54 16:44 12:13 5:35 29:27 24:00

----- ----- 5:43:40 5:53:54 5:53:52
18:51 10:14

B - Dames  (10) 19,1 km  870 m 20 P
1(198) 2(102) 3(161) 4(104) 5(106) 6(118) 7(113) 8(112) 9(124) 10(122) 11(125) 12(138) 13(139) 14(143) 15(145) 16(149) 17(148) 18(132) 19(196)

20(100) Arr

1 2078 PAPILLON Cecile 4:22:46 14:34 29:41 46:09 1:00:53 1:27:55 1:46:15 1:53:46 1:57:24 2:15:57 2:24:50 2:40:28 3:00:57 3:03:48 3:15:01 3:29:48 3:40:06 3:42:59 4:07:25 4:15:38
14:34 15:07 16:28 14:44 27:02 18:20 7:31 3:38 18:33 8:53 15:38 20:29 2:51 11:13 14:47 10:18 2:53 24:26 8:13

4:22:58 4:22:46
7:20

2 2043 GUIHENEUF Lena 4:41:18 14:56 33:32 52:10 1:08:53 1:39:11 2:06:38 2:13:27 2:16:23 2:29:20 2:38:36 2:56:54 3:26:07 3:29:39 3:44:32 3:55:21 4:04:41 4:07:28 4:28:04 4:34:39
14:56 18:36 18:38 16:43 30:18 27:27 6:49 2:56 12:57 9:16 18:18 29:13 3:32 14:53 10:49 9:20 2:47 20:36 6:35

4:41:30 4:41:18
6:51



Obivwak 2025 - St Julien Chapteuil mar. 17/06/2025 17:56
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

B - Dames  (10) 19,1 km  870 m 20 P (suite)

1(198) 2(102) 3(161) 4(104) 5(106) 6(118) 7(113) 8(112) 9(124) 10(122) 11(125) 12(138) 13(139) 14(143) 15(145) 16(149) 17(148) 18(132) 19(196)
20(100) Arr

3 2021 GROSJEAN Nathali 4:41:46 25:25 43:12 1:00:43 1:16:43 1:50:38 2:14:21 2:23:50 2:27:21 2:40:37 2:51:05 3:05:37 3:26:25 3:29:40 3:43:22 3:55:18 4:05:37 4:08:21 4:28:24 4:35:16
25:25 17:47 17:31 16:00 33:55 23:43 9:29 3:31 13:16 10:28 14:32 20:48 3:15 13:42 11:56 10:19 2:44 20:03 6:52

4:41:58 4:41:46
6:42

4 2038 BOISSY Delphine 4:55:22 18:27 36:33 52:18 1:16:26 1:46:23 2:05:27 2:19:31 2:24:08 2:43:43 2:52:58 3:08:51 3:30:44 3:34:47 3:53:30 4:05:17 4:14:32 4:17:17 4:40:58 4:48:40
18:27 18:06 15:45 24:08 29:57 19:04 14:04 4:37 19:35 9:15 15:53 21:53 4:03 18:43 11:47 9:15 2:45 23:41 7:42

4:55:30 4:55:22
6:50

5 2073 FRAYSSE Charlen 5:04:44 26:31 47:52 1:05:01 1:23:18 1:57:52 2:22:15 2:34:13 2:41:38 2:54:55 3:04:33 3:21:50 3:44:12 3:47:34 4:03:09 4:16:02 4:26:44 4:29:39 4:50:51 4:57:49
26:31 21:21 17:09 18:17 34:34 24:23 11:58 7:25 13:17 9:38 17:17 22:22 3:22 15:35 12:53 10:42 2:55 21:12 6:58

5:04:55 5:04:44
7:06

6 2068 CRESPY Estelle 5:13:57 24:21 41:55 1:07:23 1:27:09 2:00:52 2:25:08 2:37:20 2:41:05 2:56:13 3:06:51 3:22:33 3:49:06 3:52:52 4:06:52 4:23:59 4:34:40 4:37:35 4:58:53 5:07:29
24:21 17:34 25:28 19:46 33:43 24:16 12:12 3:45 15:08 10:38 15:42 26:33 3:46 14:00 17:07 10:41 2:55 21:18 8:36

5:14:03 5:13:57
6:34

7 2039 RIOLLET Marion 5:16:34 25:25 48:33 1:07:58 1:27:19 2:03:22 2:33:58 2:49:50 2:53:37 3:11:52 3:21:31 3:37:29 3:59:06 4:01:57 4:12:43 4:24:31 4:35:55 4:38:19 4:58:41 5:07:01
25:25 23:08 19:25 19:21 36:03 30:36 15:52 3:47 18:15 9:39 15:58 21:37 2:51 10:46 11:48 11:24 2:24 20:22 8:20

5:16:44 5:16:34
9:43

8 2005 LASSISTE Bertille 5:42:14 25:53 46:18 1:03:17 1:44:18 2:19:28 2:41:26 2:53:16 2:57:21 3:11:13 3:23:07 3:43:10 4:09:20 4:13:05 4:28:02 4:45:34 4:59:01 5:02:17 5:27:05 5:35:27
25:53 20:25 16:59 41:01 35:10 21:58 11:50 4:05 13:52 11:54 20:03 26:10 3:45 14:57 17:32 13:27 3:16 24:48 8:22

5:42:25 5:42:14
6:58

2003 ES-SABRI Charlott bandon 44:49 1:19:20 1:55:07 ----- ----- ----- ----- 3:32:50 4:15:52 4:29:30 4:54:59 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 5:16:27
44:49 34:31 35:47 1:37:43 43:02 13:38 25:29 21:28

5:28:46 5:28:54
12:19 0:08

2002 PELLETIER Eugeni bandon 43:05 1:06:03 1:28:59 1:58:17 2:42:14 3:24:51 3:54:01 4:00:12 4:18:56 4:30:47 4:53:36 5:23:42 5:27:47 ----- ----- ----- ----- 5:51:31 6:02:31
43:05 22:58 22:56 29:18 43:57 42:37 29:10 6:11 18:44 11:51 22:49 30:06 4:05 23:44 11:00

6:12:27 6:12:25
9:56

B - Hommes  (52) 19,1 km  870 m 20 P
1(198) 2(102) 3(161) 4(104) 5(106) 6(118) 7(113) 8(112) 9(124) 10(122) 11(125) 12(138) 13(139) 14(143) 15(145) 16(149) 17(148) 18(132) 19(196)

20(100) Arr

1 2057 CHABANCE Yann 3:17:42 9:15 23:14 37:02 50:30 1:13:08 1:29:00 1:33:48 1:36:36 1:46:01 1:53:47 2:07:10 2:23:06 2:24:59 2:32:57 2:41:31 2:49:42 2:51:53 3:07:11 3:12:48
9:15 13:59 13:48 13:28 22:38 15:52 4:48 2:48 9:25 7:46 13:23 15:56 1:53 7:58 8:34 8:11 2:11 15:18 5:37

3:17:54 3:17:42
5:06



Obivwak 2025 - St Julien Chapteuil mar. 17/06/2025 17:56
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

B - Hommes  (52) 19,1 km  870 m 20 P (suite)

1(198) 2(102) 3(161) 4(104) 5(106) 6(118) 7(113) 8(112) 9(124) 10(122) 11(125) 12(138) 13(139) 14(143) 15(145) 16(149) 17(148) 18(132) 19(196)
20(100) Arr

2 2048 GEORGET Clement 3:41:05 9:48 23:36 37:50 50:09 1:14:33 1:38:54 1:44:37 1:47:26 1:59:06 2:07:58 2:21:55 2:38:39 2:41:00 2:50:42 3:00:15 3:09:23 3:11:47 3:29:57 3:35:53
9:48 13:48 14:14 12:19 24:24 24:21 5:43 2:49 11:40 8:52 13:57 16:44 2:21 9:42 9:33 9:08 2:24 18:10 5:56

3:41:17 3:41:05
5:24

3 2035 JOURJON Julien 4:01:39 10:57 25:34 39:46 51:58 1:19:23 1:42:58 1:48:33 1:51:52 2:02:30 2:11:11 2:29:28 2:51:43 2:54:35 3:11:27 3:22:56 3:30:32 3:32:34 3:50:34 3:56:27
10:57 14:37 14:12 12:12 27:25 23:35 5:35 3:19 10:38 8:41 18:17 22:15 2:52 16:52 11:29 7:36 2:02 18:00 5:53

4:01:49 4:01:39
5:22

4 2060 BOUILLOZ Benjam 4:06:39 20:34 36:19 49:57 1:03:15 1:30:14 1:49:09 1:58:11 2:01:17 2:12:05 2:19:32 2:38:26 2:55:51 2:59:37 3:11:34 3:23:46 3:32:58 3:35:44 3:54:53 4:01:21
20:34 15:45 13:38 13:18 26:59 18:55 9:02 3:06 10:48 7:27 18:54 17:25 3:46 11:57 12:12 9:12 2:46 19:09 6:28

4:06:47 4:06:39
5:26

5 2011 BLOT Corentin 4:07:35 16:24 31:09 47:48 1:02:05 1:27:39 1:48:42 1:58:29 2:06:39 2:15:47 2:24:03 2:37:41 2:56:57 3:07:24 3:18:53 3:28:13 3:37:23 3:40:13 3:56:56 4:02:23
16:24 14:45 16:39 14:17 25:34 21:03 9:47 8:10 9:08 8:16 13:38 19:16 10:27 11:29 9:20 9:10 2:50 16:43 5:27

4:07:43 4:07:35
5:20

6 2046 PARZYCH Mickael 4:08:28 16:02 31:19 46:31 1:01:00 1:28:48 1:52:32 2:00:36 2:03:35 2:15:18 2:24:33 2:38:49 2:58:38 3:00:49 3:09:46 3:23:21 3:32:43 3:35:06 3:54:46 4:01:51
16:02 15:17 15:12 14:29 27:48 23:44 8:04 2:59 11:43 9:15 14:16 19:49 2:11 8:57 13:35 9:22 2:23 19:40 7:05

4:08:40 4:08:28 1:47:13
6:49 *119

7 2044 ROCHE Nathan 4:15:42 14:49 31:14 45:22 1:01:15 1:37:12 1:56:56 2:06:18 2:09:26 2:19:37 2:28:24 2:46:23 3:05:10 3:08:02 3:20:03 3:33:06 3:43:20 3:46:10 4:03:25 4:09:12
14:49 16:25 14:08 15:53 35:57 19:44 9:22 3:08 10:11 8:47 17:59 18:47 2:52 12:01 13:03 10:14 2:50 17:15 5:47

4:15:51 4:15:42
6:39

8 2015 BRUSQ Clement 4:16:15 15:33 31:16 49:04 1:02:51 1:31:16 1:48:26 1:58:04 2:04:55 2:18:37 2:30:22 2:44:57 3:04:02 3:07:30 3:18:03 3:32:41 3:43:44 3:46:39 4:03:38 4:09:38
15:33 15:43 17:48 13:47 28:25 17:10 9:38 6:51 13:42 11:45 14:35 19:05 3:28 10:33 14:38 11:03 2:55 16:59 6:00

4:16:25 4:16:15
6:47

9 2084 MORSANIC Yann 4:17:06 21:35 35:46 49:31 1:02:09 1:34:09 1:52:47 2:00:32 2:03:25 2:14:46 2:23:59 2:37:09 2:56:43 2:59:28 3:10:51 3:28:43 3:41:40 3:44:15 4:03:35 4:11:09
21:35 14:11 13:45 12:38 32:00 18:38 7:45 2:53 11:21 9:13 13:10 19:34 2:45 11:23 17:52 12:57 2:35 19:20 7:34

4:17:15 4:17:06
6:06

10 2028 PREVOST Baptiste 4:19:58 21:42 36:22 50:11 1:03:24 1:29:03 1:48:39 1:57:58 2:01:43 2:11:59 2:19:46 2:35:43 2:55:44 3:01:54 3:14:58 3:32:49 3:41:49 3:44:27 4:07:54 4:14:37
21:42 14:40 13:49 13:13 25:39 19:36 9:19 3:45 10:16 7:47 15:57 20:01 6:10 13:04 17:51 9:00 2:38 23:27 6:43

4:20:10 4:19:58
5:33

11 2020 FOGEL Maxime 4:22:23 15:24 31:28 46:24 58:50 1:32:32 1:52:56 1:59:50 2:03:14 2:15:13 2:24:44 2:46:21 3:05:13 3:08:00 3:21:01 3:32:39 3:44:12 3:47:09 4:08:03 4:15:05
15:24 16:04 14:56 12:26 33:42 20:24 6:54 3:24 11:59 9:31 21:37 18:52 2:47 13:01 11:38 11:33 2:57 20:54 7:02

4:22:25 4:22:23
7:20
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Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

B - Hommes  (52) 19,1 km  870 m 20 P (suite)

1(198) 2(102) 3(161) 4(104) 5(106) 6(118) 7(113) 8(112) 9(124) 10(122) 11(125) 12(138) 13(139) 14(143) 15(145) 16(149) 17(148) 18(132) 19(196)
20(100) Arr

12 2063 GAGNEPAIN Yael 4:24:06 21:43 36:12 52:02 1:07:21 1:37:14 1:57:46 2:06:55 2:10:47 2:24:48 2:35:00 2:49:36 3:07:31 3:11:02 3:23:52 3:37:32 3:48:25 3:51:32 4:10:21 4:17:37
21:43 14:29 15:50 15:19 29:53 20:32 9:09 3:52 14:01 10:12 14:36 17:55 3:31 12:50 13:40 10:53 3:07 18:49 7:16

4:24:12 4:24:06
6:35

13 2056 SCATAMACCHIA N 4:29:07 10:30 28:04 45:30 1:05:28 1:32:35 2:02:57 2:15:22 2:18:51 2:30:50 2:40:43 2:56:20 3:13:59 3:16:57 3:29:53 3:45:00 3:54:58 3:57:45 4:17:05 4:24:08
10:30 17:34 17:26 19:58 27:07 30:22 12:25 3:29 11:59 9:53 15:37 17:39 2:58 12:56 15:07 9:58 2:47 19:20 7:03

4:29:14 4:29:07
5:06

14 2036 GANDIGLIO Tibo 4:29:09 32:04 48:42 1:02:41 1:20:16 1:45:15 2:04:15 2:11:04 2:14:41 2:25:00 2:33:05 2:46:17 3:05:24 3:08:12 3:40:06 3:51:29 3:59:33 4:02:18 4:17:41 4:24:32
32:04 16:38 13:59 17:35 24:59 19:00 6:49 3:37 10:19 8:05 13:12 19:07 2:48 31:54 11:23 8:04 2:45 15:23 6:51

4:29:19 4:29:09
4:47

15 2031 TORNIER Cyril 4:37:34 17:34 31:49 49:09 1:02:33 1:33:11 1:55:22 2:06:14 2:09:44 2:38:12 2:46:42 3:01:46 3:21:44 3:24:50 3:38:34 3:50:26 4:02:39 4:05:15 4:23:42 4:31:21
17:34 14:15 17:20 13:24 30:38 22:11 10:52 3:30 28:28 8:30 15:04 19:58 3:06 13:44 11:52 12:13 2:36 18:27 7:39

4:37:46 4:37:34
6:25

16 2033 DALLONGEVILLE N 4:38:37 19:16 38:51 59:58 1:13:16 1:42:13 2:05:46 2:13:31 2:16:31 2:29:23 2:38:24 2:56:59 3:15:26 3:18:13 3:31:43 3:45:34 3:58:56 4:05:21 4:23:45 4:31:30
19:16 19:35 21:07 13:18 28:57 23:33 7:45 3:00 12:52 9:01 18:35 18:27 2:47 13:30 13:51 13:22 6:25 18:24 7:45

4:38:37 4:38:37
7:07 0:00

17 2067 VANDERSTAPPEN 4:46:11 34:53 50:24 1:06:49 1:19:21 1:46:27 2:06:18 2:20:03 2:24:26 2:36:32 2:45:48 3:04:43 3:23:22 3:25:54 3:38:08 3:53:22 4:09:01 4:11:23 4:26:37 4:40:56
34:53 15:31 16:25 12:32 27:06 19:51 13:45 4:23 12:06 9:16 18:55 18:39 2:32 12:14 15:14 15:39 2:22 15:14 14:19

4:46:22 4:46:11
5:26

18 2077 PAGES Lionel 4:49:30 36:34 55:15 1:11:37 1:29:18 1:58:53 2:20:29 2:29:15 2:33:17 2:46:58 2:56:02 3:11:36 3:30:27 3:34:02 3:46:25 4:01:01 4:11:18 4:14:26 4:35:59 4:43:35
36:34 18:41 16:22 17:41 29:35 21:36 8:46 4:02 13:41 9:04 15:34 18:51 3:35 12:23 14:36 10:17 3:08 21:33 7:36

4:49:23 4:49:30
5:48 0:07

19 2032 ZIFFEL Francois 4:50:23 12:16 25:47 41:18 1:02:49 1:29:28 1:55:42 2:09:42 2:13:08 2:24:33 2:33:10 2:46:27 3:04:46 3:07:44 3:43:12 3:57:38 4:11:04 4:15:27 4:35:51 4:43:41
12:16 13:31 15:31 21:31 26:39 26:14 14:00 3:26 11:25 8:37 13:17 18:19 2:58 35:28 14:26 13:26 4:23 20:24 7:50

4:50:33 4:50:23
6:52

20 2074 FAVERGE Theo 4:57:20 33:52 52:08 1:07:32 1:24:18 1:55:18 2:20:12 2:27:22 2:31:24 2:43:04 2:53:59 3:11:19 3:34:11 3:38:45 3:52:03 4:07:31 4:19:48 4:23:32 4:42:04 4:50:22
33:52 18:16 15:24 16:46 31:00 24:54 7:10 4:02 11:40 10:55 17:20 22:52 4:34 13:18 15:28 12:17 3:44 18:32 8:18

4:57:22 4:57:20
7:00

21 2004 BOURET Pascal 5:00:21 30:21 47:54 1:03:06 1:18:22 1:46:39 2:13:44 2:27:06 2:31:39 2:47:40 2:56:57 3:30:06 3:47:54 3:51:06 4:02:48 4:14:48 4:24:08 4:26:48 4:46:18 4:53:06
30:21 17:33 15:12 15:16 28:17 27:05 13:22 4:33 16:01 9:17 33:09 17:48 3:12 11:42 12:00 9:20 2:40 19:30 6:48

5:00:27 5:00:21
7:21
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Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

B - Hommes  (52) 19,1 km  870 m 20 P (suite)

1(198) 2(102) 3(161) 4(104) 5(106) 6(118) 7(113) 8(112) 9(124) 10(122) 11(125) 12(138) 13(139) 14(143) 15(145) 16(149) 17(148) 18(132) 19(196)
20(100) Arr

22 2006 BERNARD Yoann 5:03:18 31:09 50:11 1:06:16 1:23:05 1:56:31 2:19:37 2:33:13 2:37:19 2:51:06 3:00:25 3:15:31 3:38:14 3:41:55 4:00:22 4:16:08 4:27:23 4:30:33 4:49:36 4:57:03
31:09 19:02 16:05 16:49 33:26 23:06 13:36 4:06 13:47 9:19 15:06 22:43 3:41 18:27 15:46 11:15 3:10 19:03 7:27

5:03:25 5:03:18
6:22

23 2041 PENAUD Edouard 5:05:50 40:26 58:17 1:15:24 1:34:58 2:05:25 2:26:52 2:38:21 2:41:13 2:52:41 3:01:47 3:20:05 3:43:00 3:46:45 4:00:18 4:12:07 4:23:47 4:26:37 4:51:20 4:59:04
40:26 17:51 17:07 19:34 30:27 21:27 11:29 2:52 11:28 9:06 18:18 22:55 3:45 13:33 11:49 11:40 2:50 24:43 7:44

5:05:55 5:05:50
6:51

24 2061 DUPERRAY Baptist 5:08:47 33:48 52:13 1:08:26 1:22:54 1:53:52 2:23:11 2:32:12 2:36:23 2:51:13 3:00:39 3:17:07 3:37:14 3:41:44 4:01:34 4:16:54 4:28:01 4:31:30 4:53:35 5:02:55
33:48 18:25 16:13 14:28 30:58 29:19 9:01 4:11 14:50 9:26 16:28 20:07 4:30 19:50 15:20 11:07 3:29 22:05 9:20

5:08:54 5:08:47
5:59

25 2024 DHIVER Yoann 5:09:31 31:58 53:54 1:09:02 1:23:51 1:53:37 2:18:49 2:31:41 2:37:10 2:52:12 3:01:57 3:18:22 3:39:34 3:43:22 3:58:11 4:16:17 4:27:41 4:30:39 4:53:53 5:02:17
31:58 21:56 15:08 14:49 29:46 25:12 12:52 5:29 15:02 9:45 16:25 21:12 3:48 14:49 18:06 11:24 2:58 23:14 8:24

5:09:29 5:09:31
7:12 0:02

26 2062 FAVRE-REGUILLON 5:11:55 14:32 29:35 44:37 1:01:39 1:30:27 2:12:35 2:39:38 2:43:22 2:56:45 3:06:31 3:22:56 3:47:40 3:51:08 4:06:16 4:18:21 4:29:04 4:31:48 4:57:03 5:05:06
14:32 15:03 15:02 17:02 28:48 42:08 27:03 3:44 13:23 9:46 16:25 24:44 3:28 15:08 12:05 10:43 2:44 25:15 8:03

5:12:06 5:11:55
7:00

27 2023 LEGAIT Antoine 5:13:32 17:25 36:09 53:23 1:14:52 1:49:55 2:15:10 2:28:54 2:38:12 2:52:59 3:03:47 3:28:00 3:50:11 3:54:25 4:07:37 4:21:16 4:32:45 4:36:10 4:57:51 5:06:52
17:25 18:44 17:14 21:29 35:03 25:15 13:44 9:18 14:47 10:48 24:13 22:11 4:14 13:12 13:39 11:29 3:25 21:41 9:01

5:13:39 5:13:32
6:47

28 2072 TRENTEMONT Pier 5:13:41 20:54 37:06 54:33 1:10:35 1:43:10 2:11:31 2:19:49 2:22:44 2:35:11 2:46:16 3:02:18 3:28:15 3:31:51 3:49:12 4:04:30 4:20:10 4:25:22 4:56:48 5:06:11
20:54 16:12 17:27 16:02 32:35 28:21 8:18 2:55 12:27 11:05 16:02 25:57 3:36 17:21 15:18 15:40 5:12 31:26 9:23

5:13:53 5:13:41
7:42

29 2001 LE MAROIS Ludovi 5:15:17 30:25 51:30 1:08:15 1:24:41 1:57:01 2:22:37 2:36:51 2:40:48 2:54:14 3:05:08 3:22:49 3:46:13 3:50:16 4:08:38 4:21:53 4:34:04 4:37:38 4:59:22 5:07:32
30:25 21:05 16:45 16:26 32:20 25:36 14:14 3:57 13:26 10:54 17:41 23:24 4:03 18:22 13:15 12:11 3:34 21:44 8:10

5:15:21 5:15:17
7:49

30 2065 BOUCHET Antonin 5:16:56 40:49 57:12 1:14:23 1:37:55 2:13:08 2:37:21 2:46:59 2:50:20 3:02:17 3:12:18 3:31:08 3:51:47 3:55:34 4:07:25 4:29:47 4:39:21 4:42:16 5:03:16 5:10:50
40:49 16:23 17:11 23:32 35:13 24:13 9:38 3:21 11:57 10:01 18:50 20:39 3:47 11:51 22:22 9:34 2:55 21:00 7:34

5:17:08 5:16:56
6:18

31 2009 HULLOT Charles 5:18:46 22:43 40:49 57:18 1:14:26 1:45:11 2:14:09 2:34:22 2:39:53 2:52:38 3:12:07 3:26:23 3:47:48 3:50:59 4:03:38 4:22:35 4:34:26 4:37:55 5:03:11 5:10:59
22:43 18:06 16:29 17:08 30:45 28:58 20:13 5:31 12:45 19:29 14:16 21:25 3:11 12:39 18:57 11:51 3:29 25:16 7:48

5:18:52 5:18:46
7:53
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Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

B - Hommes  (52) 19,1 km  870 m 20 P (suite)

1(198) 2(102) 3(161) 4(104) 5(106) 6(118) 7(113) 8(112) 9(124) 10(122) 11(125) 12(138) 13(139) 14(143) 15(145) 16(149) 17(148) 18(132) 19(196)
20(100) Arr

32 2064 PAYANT Maxime 5:27:08 26:58 57:15 1:15:01 1:34:55 2:09:12 2:36:38 2:47:05 2:50:36 3:04:38 3:14:35 3:31:55 3:54:27 3:57:29 4:10:06 4:24:49 4:37:35 4:40:46 5:08:44 5:17:44
26:58 30:17 17:46 19:54 34:17 27:26 10:27 3:31 14:02 9:57 17:20 22:32 3:02 12:37 14:43 12:46 3:11 27:58 9:00

5:27:19 5:27:08
9:35

33 2069 VANBALBERGHE F 5:29:14 21:25 38:02 52:55 1:05:34 1:43:31 2:39:54 2:49:28 2:53:12 3:17:53 3:27:23 3:42:43 4:04:21 4:07:28 4:21:12 4:33:37 4:51:06 4:53:31 5:15:11 5:22:34
21:25 16:37 14:53 12:39 37:57 56:23 9:34 3:44 24:41 9:30 15:20 21:38 3:07 13:44 12:25 17:29 2:25 21:40 7:23

5:29:21 5:29:14
6:47

34 2034 VIDAL Aurelien 5:30:40 35:19 55:45 1:18:09 1:38:06 2:13:01 2:38:47 2:46:11 2:49:53 3:03:46 3:14:53 3:33:37 3:57:36 4:01:14 4:16:29 4:33:27 4:46:49 4:50:43 5:14:27 5:22:56
35:19 20:26 22:24 19:57 34:55 25:46 7:24 3:42 13:53 11:07 18:44 23:59 3:38 15:15 16:58 13:22 3:54 23:44 8:29

5:30:51 5:30:40
7:55

35 2026 BOISSY Peter 5:36:26 24:46 48:37 1:05:33 1:19:43 1:55:58 2:18:22 2:32:10 2:41:11 2:55:13 3:06:48 3:27:37 3:58:19 4:13:40 4:28:23 4:41:16 4:52:55 4:55:38 5:18:10 5:28:34
24:46 23:51 16:56 14:10 36:15 22:24 13:48 9:01 14:02 11:35 20:49 30:42 15:21 14:43 12:53 11:39 2:43 22:32 10:24

5:36:29 5:36:26
7:55

36 2053 JUGIE Edouard 5:37:45 18:32 40:28 1:00:49 1:21:00 1:58:18 2:27:14 2:39:28 2:43:16 2:58:31 3:13:01 3:34:18 3:57:51 4:03:20 4:20:17 4:36:59 4:50:20 4:53:57 5:20:13 5:30:09
18:32 21:56 20:21 20:11 37:18 28:56 12:14 3:48 15:15 14:30 21:17 23:33 5:29 16:57 16:42 13:21 3:37 26:16 9:56

5:37:50 5:37:45
7:41

37 2070 BONNET Bertrand 5:38:54 22:13 41:47 1:01:29 1:18:28 1:48:08 2:17:27 2:26:47 2:33:15 3:09:35 3:19:54 3:49:15 4:11:31 4:15:19 4:28:39 4:43:09 4:56:06 4:58:56 5:22:46 5:31:24
22:13 19:34 19:42 16:59 29:40 29:19 9:20 6:28 36:20 10:19 29:21 22:16 3:48 13:20 14:30 12:57 2:50 23:50 8:38

5:38:57 5:38:54
7:33

38 2059 CHAPUT Christop 5:41:02 44:17 1:04:40 1:22:18 1:37:32 2:08:55 2:31:59 2:49:26 2:52:56 3:07:34 3:17:37 3:41:15 4:04:40 4:08:17 4:24:42 4:40:22 4:51:26 4:54:49 5:24:44 5:32:42
44:17 20:23 17:38 15:14 31:23 23:04 17:27 3:30 14:38 10:03 23:38 23:25 3:37 16:25 15:40 11:04 3:23 29:55 7:58

5:41:10 5:41:02
8:28

39 2075 SELLIER Laurent 5:45:05 29:06 49:09 1:08:23 1:22:59 2:01:48 2:25:46 2:38:42 2:43:56 3:02:13 3:14:24 3:32:08 3:54:52 3:59:02 4:25:18 4:42:41 5:00:00 5:03:18 5:26:44 5:35:32
29:06 20:03 19:14 14:36 38:49 23:58 12:56 5:14 18:17 12:11 17:44 22:44 4:10 26:16 17:23 17:19 3:18 23:26 8:48

5:45:08 5:45:05
9:36

40 2010 CHEILLETZ Xavier 5:57:15 26:46 46:39 1:05:53 1:25:15 2:03:30 2:27:08 2:38:18 2:41:52 2:58:45 3:08:57 3:46:52 4:10:33 4:15:07 4:28:42 4:49:23 5:07:31 5:11:03 5:31:30 5:47:37
26:46 19:53 19:14 19:22 38:15 23:38 11:10 3:34 16:53 10:12 37:55 23:41 4:34 13:35 20:41 18:08 3:32 20:27 16:07

5:56:47 5:57:15
9:10 0:28

41 2079 AUBY Quentin 5:59:49 25:22 43:10 1:17:04 1:35:10 2:14:22 2:46:19 3:01:17 3:04:37 3:20:23 3:30:20 3:53:20 4:16:24 4:22:31 4:40:47 4:54:53 5:07:44 5:11:15 5:37:05 5:50:48
25:22 17:48 33:54 18:06 39:12 31:57 14:58 3:20 15:46 9:57 23:00 23:04 6:07 18:16 14:06 12:51 3:31 25:50 13:43

5:59:27 5:59:49
8:39 0:22
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Pl ss. NOM Temps

B - Hommes  (52) 19,1 km  870 m 20 P (suite)

1(198) 2(102) 3(161) 4(104) 5(106) 6(118) 7(113) 8(112) 9(124) 10(122) 11(125) 12(138) 13(139) 14(143) 15(145) 16(149) 17(148) 18(132) 19(196)
20(100) Arr

42 2082 PAGE Loic 6:01:22 25:29 51:05 1:11:15 1:36:34 2:15:45 2:46:03 3:01:34 3:05:03 3:20:37 3:32:29 3:53:15 4:16:40 4:22:54 4:42:14 4:55:45 5:08:07 5:11:41 5:37:17 5:51:49
25:29 25:36 20:10 25:19 39:11 30:18 15:31 3:29 15:34 11:52 20:46 23:25 6:14 19:20 13:31 12:22 3:34 25:36 14:32

6:01:25 6:01:22
9:36

43 2025 MEUZY Lucien 6:29:13 1:14:41 1:29:06 1:47:51 2:04:42 2:36:46 3:13:05 3:23:52 3:27:25 3:43:08 3:54:28 4:17:31 4:45:41 4:50:02 5:11:04 5:33:54 5:47:21 5:51:10 6:13:37 6:21:24
1:14:41 14:25 18:45 16:51 32:04 36:19 10:47 3:33 15:43 11:20 23:03 28:10 4:21 21:02 22:50 13:27 3:49 22:27 7:47
6:29:22 6:29:13

7:58

2055 BARDOUIL Serge pm 21:34 40:13 57:30 1:13:12 ----- 1:59:23 2:19:26 2:23:01 2:36:43 2:46:14 3:06:48 3:26:03 3:29:22 3:51:31 4:05:12 4:16:09 4:19:33 4:42:17 4:50:33
21:34 18:39 17:17 15:42 46:11 20:03 3:35 13:42 9:31 20:34 19:15 3:19 22:09 13:41 10:57 3:24 22:44 8:16

4:57:40 4:57:34
7:07

2071 BERLAND Jean-Re bandon 44:03 1:08:58 1:31:51 1:51:02 2:29:31 ----- ----- ----- 2:47:13 3:01:17 3:27:08 4:07:00 4:11:58 ----- ----- ----- ----- 4:37:06 4:48:07
44:03 24:55 22:53 19:11 38:29 17:42 14:04 25:51 39:52 4:58 25:08 11:01

4:57:52 4:57:56
9:45 0:04

2019 BARBEROT Theo bandon 30:51 1:06:24 1:29:50 1:54:04 3:07:18 3:41:54 4:24:31 4:28:20 4:50:12 5:05:44 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
30:51 35:33 23:26 24:14 1:13:14 34:36 42:37 3:49 21:52 15:32

5:21:31 5:21:30
15:47

2007 GULLY Pierre bandon 25:42 55:18 1:12:34 1:34:46 2:18:49 2:41:19 2:55:25 3:00:48 3:17:59 3:28:51 3:54:31 4:20:23 4:28:13 ----- ----- ----- ----- ----- 5:21:09
25:42 29:36 17:16 22:12 44:03 22:30 14:06 5:23 17:11 10:52 25:40 25:52 7:50 52:56

5:42:28 5:42:28
21:19 0:00

2054 DURBEC Guillaume bandon 52:54 1:16:05 1:42:01 2:06:13 2:46:40 ----- 4:16:50 4:21:52 4:40:48 4:55:51 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 5:23:20 5:38:15
52:54 23:11 25:56 24:12 40:27 1:30:10 5:02 18:56 15:03 27:29 14:55

5:47:23 5:47:55
9:08 0:32

2049 SEGURA Yannick bandon 26:14 48:01 1:08:37 1:58:41 2:38:17 3:31:43 3:46:44 3:54:18 4:14:15 4:27:32 5:02:32 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 5:31:19 5:49:04
26:14 21:47 20:36 50:04 39:36 53:26 15:01 7:34 19:57 13:17 35:00 28:47 17:45

5:57:54 5:57:50
8:50

2013 MONTALAN Sebas bandon 38:13 1:00:39 1:23:13 1:47:03 2:31:36 3:38:57 3:55:46 4:00:03 4:19:02 4:30:27 5:03:51 5:27:22 5:33:06 ----- ----- ----- ----- ----- 6:08:23
38:13 22:26 22:34 23:50 44:33 1:07:21 16:49 4:17 18:59 11:25 33:24 23:31 5:44 35:17

6:19:32 6:19:32
11:09 0:00

2012 ROYER Simon bandon 38:17 1:00:52 1:23:22 1:46:05 2:31:26 3:39:06 3:54:06 4:00:05 4:18:58 4:30:30 5:03:39 5:27:31 5:33:03 ----- ----- ----- ----- ----- 6:08:19
38:17 22:35 22:30 22:43 45:21 1:07:40 15:00 5:59 18:53 11:32 33:09 23:52 5:32 35:16

6:19:31 6:19:34
11:12 0:03
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Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

B - Hommes  (52) 19,1 km  870 m 20 P (suite)

1(198) 2(102) 3(161) 4(104) 5(106) 6(118) 7(113) 8(112) 9(124) 10(122) 11(125) 12(138) 13(139) 14(143) 15(145) 16(149) 17(148) 18(132) 19(196)
20(100) Arr

2045 FAYOLLE Christoh bandon 52:15 1:23:01 1:48:26 2:11:18 3:00:32 ----- ----- 3:55:45 4:17:09 4:29:44 5:13:40 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 6:23:22
52:15 30:46 25:25 22:52 49:14 55:13 21:24 12:35 43:56 1:09:42

6:36:53 6:36:55
13:31 0:02

B - Mixtes (Homme+Dame)  (16) 19,1 km  870 m 20 P
1(198) 2(102) 3(161) 4(104) 5(106) 6(118) 7(113) 8(112) 9(124) 10(122) 11(125) 12(138) 13(139) 14(143) 15(145) 16(149) 17(148) 18(132) 19(196)

20(100) Arr

1 2018 DURIEUX Alexis 4:09:26 13:27 27:45 43:39 1:03:28 1:31:48 1:53:29 2:00:14 2:03:06 2:14:32 2:23:30 2:37:05 2:58:31 3:01:28 3:13:26 3:25:55 3:35:48 3:38:14 3:57:00 4:04:03
13:27 14:18 15:54 19:49 28:20 21:41 6:45 2:52 11:26 8:58 13:35 21:26 2:57 11:58 12:29 9:53 2:26 18:46 7:03

4:09:36 4:09:26
5:33

2 2058 GASTINEAU Guilla 4:26:01 23:48 37:23 1:01:55 1:16:31 1:43:28 2:03:50 2:10:52 2:14:29 2:24:55 2:33:14 2:50:18 3:09:18 3:11:58 3:23:59 3:41:34 3:49:57 3:55:37 4:12:26 4:20:23
23:48 13:35 24:32 14:36 26:57 20:22 7:02 3:37 10:26 8:19 17:04 19:00 2:40 12:01 17:35 8:23 5:40 16:49 7:57

4:26:13 4:26:01
5:50

3 2051 BALLAS Valentin 4:35:24 12:48 29:10 46:13 1:01:42 1:37:01 2:06:03 2:13:37 2:16:24 2:28:43 2:37:58 2:57:06 3:15:38 3:18:50 3:29:46 3:45:48 3:59:56 4:02:51 4:22:21 4:29:17
12:48 16:22 17:03 15:29 35:19 29:02 7:34 2:47 12:19 9:15 19:08 18:32 3:12 10:56 16:02 14:08 2:55 19:30 6:56

4:35:36 4:35:24
6:19

4 2080 REGNARD Oceane 4:47:21 14:40 29:51 45:27 1:02:30 1:31:09 1:50:35 1:57:48 2:01:01 2:34:40 2:44:30 3:07:52 3:27:19 3:30:37 3:44:11 3:55:48 4:06:18 4:09:00 4:31:46 4:40:00
14:40 15:11 15:36 17:03 28:39 19:26 7:13 3:13 33:39 9:50 23:22 19:27 3:18 13:34 11:37 10:30 2:42 22:46 8:14

4:47:32 4:47:21
7:32

5 2050 RUAULT Audrey 5:16:22 25:51 46:12 1:05:17 1:25:52 1:56:47 2:22:10 2:32:19 2:38:14 2:53:07 3:04:00 3:22:23 3:52:55 3:57:13 4:10:10 4:28:59 4:39:39 4:42:10 5:03:23 5:10:20
25:51 20:21 19:05 20:35 30:55 25:23 10:09 5:55 14:53 10:53 18:23 30:32 4:18 12:57 18:49 10:40 2:31 21:13 6:57

5:16:28 5:16:22
6:08

6 2016 FOUCART Jeremy 5:17:22 21:26 44:46 1:01:27 1:17:59 1:50:26 2:14:57 2:36:38 2:40:25 2:56:16 3:05:33 3:31:31 3:54:03 3:56:29 4:10:19 4:24:26 4:38:57 4:42:01 5:02:58 5:10:22
21:26 23:20 16:41 16:32 32:27 24:31 21:41 3:47 15:51 9:17 25:58 22:32 2:26 13:50 14:07 14:31 3:04 20:57 7:24

5:17:24 5:17:22
7:02

7 2029 JUNG Gerhard 5:21:01 18:20 37:13 53:52 1:16:13 1:48:57 2:23:07 2:38:34 2:42:49 2:56:30 3:05:59 3:29:27 3:51:33 3:54:53 4:08:07 4:21:27 4:32:13 4:35:10 5:02:42 5:15:22
18:20 18:53 16:39 22:21 32:44 34:10 15:27 4:15 13:41 9:29 23:28 22:06 3:20 13:14 13:20 10:46 2:57 27:32 12:40

5:21:09 5:21:01
5:47

8 2042 BOURDAIS Remi 5:22:46 26:28 46:30 1:05:22 1:25:48 2:01:33 2:25:53 2:37:05 2:40:41 2:55:32 3:07:04 3:23:34 3:47:20 3:51:10 4:10:54 4:24:15 4:39:50 4:42:59 5:04:41 5:14:35
26:28 20:02 18:52 20:26 35:45 24:20 11:12 3:36 14:51 11:32 16:30 23:46 3:50 19:44 13:21 15:35 3:09 21:42 9:54

5:22:52 5:22:46
8:17
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Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

B - Mixtes (Homme+Dame)  (16) 19,1 km  870 m 20 P (suite)

1(198) 2(102) 3(161) 4(104) 5(106) 6(118) 7(113) 8(112) 9(124) 10(122) 11(125) 12(138) 13(139) 14(143) 15(145) 16(149) 17(148) 18(132) 19(196)
20(100) Arr

9 2076 MASCI Lorella 5:30:55 32:27 52:45 1:15:56 1:33:01 2:08:09 2:36:50 2:46:42 2:50:06 3:15:29 3:26:17 3:46:39 4:07:10 4:11:10 4:24:49 4:39:40 4:52:57 4:55:47 5:14:54 5:23:14
32:27 20:18 23:11 17:05 35:08 28:41 9:52 3:24 25:23 10:48 20:22 20:31 4:00 13:39 14:51 13:17 2:50 19:07 8:20

5:30:59 5:30:55
7:45

10 2022 JUGIE Marine 5:33:15 28:25 46:43 1:06:11 1:24:49 1:59:56 2:25:57 2:39:18 2:43:54 2:58:43 3:09:46 3:27:48 3:59:39 4:03:23 4:20:19 4:37:13 4:50:37 4:54:10 5:15:22 5:25:42
28:25 18:18 19:28 18:38 35:07 26:01 13:21 4:36 14:49 11:03 18:02 31:51 3:44 16:56 16:54 13:24 3:33 21:12 10:20

5:33:23 5:33:15
7:41

11 2047 GAIGE Axelle 5:38:10 25:58 44:11 1:03:21 1:41:45 2:20:37 2:47:15 2:58:54 3:02:06 3:16:53 3:27:11 3:45:40 4:07:29 4:12:14 4:27:07 4:42:15 4:54:54 4:58:27 5:21:33 5:30:21
25:58 18:13 19:10 38:24 38:52 26:38 11:39 3:12 14:47 10:18 18:29 21:49 4:45 14:53 15:08 12:39 3:33 23:06 8:48

5:38:18 5:38:10
7:57

12 2040 SMITH Corinne 6:09:10 39:30 58:18 1:20:06 1:41:17 2:21:27 2:55:36 3:06:00 3:09:56 3:27:25 3:41:27 4:01:09 4:26:20 4:33:50 4:51:07 5:04:27 5:21:09 5:25:27 5:51:38 6:01:02
39:30 18:48 21:48 21:11 40:10 34:09 10:24 3:56 17:29 14:02 19:42 25:11 7:30 17:17 13:20 16:42 4:18 26:11 9:24

6:09:19 6:09:10
8:17

13 2017 RAIDELET Ervann 6:17:23 40:41 1:01:17 1:20:57 1:42:23 2:26:11 2:55:46 3:05:15 3:09:20 3:24:10 3:34:50 4:01:42 4:29:26 4:33:34 4:53:41 5:13:24 5:27:05 5:30:40 5:54:25 6:06:57
40:41 20:36 19:40 21:26 43:48 29:35 9:29 4:05 14:50 10:40 26:52 27:44 4:08 20:07 19:43 13:41 3:35 23:45 12:32

6:17:21 6:17:23
10:24 0:02

14 2008 SABY Sandra 6:40:20 27:02 48:45 1:08:57 1:30:11 2:08:34 2:35:11 2:46:05 2:50:12 3:05:45 3:17:03 3:47:38 4:10:23 4:15:17 4:50:18 5:24:00 5:47:39 5:51:21 6:16:11 6:30:05
27:02 21:43 20:12 21:14 38:23 26:37 10:54 4:07 15:33 11:18 30:35 22:45 4:54 35:01 33:42 23:39 3:42 24:50 13:54

6:40:22 6:40:20
10:17

2081 DELORD Catherine pm 48:38 1:06:52 1:24:52 1:42:46 2:17:44 2:51:35 3:00:33 3:04:18 3:16:38 3:26:08 3:43:43 4:06:37 4:10:45 ----- 4:55:07 5:07:56 5:11:10 5:37:20 5:45:29
48:38 18:14 18:00 17:54 34:58 33:51 8:58 3:45 12:20 9:30 17:35 22:54 4:08 44:22 12:49 3:14 26:10 8:09

5:53:39 5:53:34
8:10

2037 DUVAL Claire bandon 45:20 1:06:30 1:24:41 1:47:59 2:31:18 ----- ----- 3:43:13 4:08:30 4:22:34 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 5:14:06
45:20 21:10 18:11 23:18 43:19 1:11:55 25:17 14:04 51:32

5:24:05 5:24:05
9:59 0:00

C - Jeune+Vétéran  (17) 15,9 km  770 m 17 P
1(198) 2(31) 3(53) 4(108) 5(107) 6(121) 7(120) 8(55) 9(136) 10(139) 11(150) 12(145) 13(149) 14(147) 15(131) 16(196) 17(100) Arr

1 3158 PAPOT Mael 3:02:01 16:26 25:35 45:38 58:58 1:12:44 1:25:42 1:40:08 1:49:01 1:54:28 2:06:31 2:16:21 2:24:18 2:32:29 2:37:40 2:48:02 2:56:51 3:02:12 3:02:01
16:26 9:09 20:03 13:20 13:46 12:58 14:26 8:53 5:27 12:03 9:50 7:57 8:11 5:11 10:22 8:49 5:21

2 3100 MEYNIER Gregory 3:22:06 12:43 21:06 43:08 57:08 1:13:14 1:30:22 1:50:34 2:02:16 2:09:43 2:23:18 2:31:09 2:39:21 2:48:22 2:53:19 3:06:19 3:16:35 3:22:18 3:22:06
12:43 8:23 22:02 14:00 16:06 17:08 20:12 11:42 7:27 13:35 7:51 8:12 9:01 4:57 13:00 10:16 5:43

3 3174 CARTIER-MOULIN 3:22:37 12:13 21:50 44:55 58:18 1:14:51 1:31:47 1:52:00 2:02:28 2:13:30 2:28:08 2:33:24 2:40:41 2:49:51 2:56:10 3:08:20 3:17:05 3:22:50 3:22:37
12:13 9:37 23:05 13:23 16:33 16:56 20:13 10:28 11:02 14:38 5:16 7:17 9:10 6:19 12:10 8:45 5:45



Obivwak 2025 - St Julien Chapteuil mar. 17/06/2025 17:56
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

C - Jeune+Vétéran  (17) 15,9 km  770 m 17 P (suite)

1(198) 2(31) 3(53) 4(108) 5(107) 6(121) 7(120) 8(55) 9(136) 10(139) 11(150) 12(145) 13(149) 14(147) 15(131) 16(196) 17(100) Arr

4 3052 SABOUL Damien 3:52:35 14:22 24:52 49:32 1:06:15 1:24:24 1:50:25 2:06:02 2:17:48 2:27:49 2:43:47 2:58:37 3:07:23 3:16:39 3:22:05 3:34:32 3:47:17 3:52:47 3:52:35
14:22 10:30 24:40 16:43 18:09 26:01 15:37 11:46 10:01 15:58 14:50 8:46 9:16 5:26 12:27 12:45 5:30

5 3141 YVON Richard 4:00:56 19:09 30:04 53:29 1:13:03 1:30:48 1:56:22 2:16:09 2:28:26 2:35:32 2:51:40 3:05:21 3:13:52 3:23:46 3:29:25 3:42:06 3:54:50 4:01:08 4:00:56
19:09 10:55 23:25 19:34 17:45 25:34 19:47 12:17 7:06 16:08 13:41 8:31 9:54 5:39 12:41 12:44 6:18

6 3151 GOBILLOT Nicolas 4:07:59 24:41 34:44 1:06:12 1:22:31 1:40:16 1:57:57 2:21:01 2:33:27 2:41:31 2:57:51 3:05:24 3:16:40 3:27:47 3:34:50 3:49:24 4:01:37 4:08:11 4:07:59
24:41 10:03 31:28 16:19 17:45 17:41 23:04 12:26 8:04 16:20 7:33 11:16 11:07 7:03 14:34 12:13 6:34

7 3185 ROBERT Mathilde 4:09:35 16:24 27:28 55:47 1:13:02 1:32:34 1:47:00 2:10:28 2:24:53 2:33:47 2:51:36 2:58:57 3:11:26 3:24:28 3:32:00 3:47:57 4:01:52 4:09:44 4:09:35
16:24 11:04 28:19 17:15 19:32 14:26 23:28 14:25 8:54 17:49 7:21 12:29 13:02 7:32 15:57 13:55 7:52

8 3091 MARCON Cyrille 4:12:59 22:37 34:15 1:06:16 1:21:54 1:39:51 2:01:42 2:21:13 2:33:16 2:40:53 2:58:47 3:05:31 3:21:20 3:32:15 3:38:56 3:53:17 4:07:06 4:13:10 4:12:59
22:37 11:38 32:01 15:38 17:57 21:51 19:31 12:03 7:37 17:54 6:44 15:49 10:55 6:41 14:21 13:49 6:04

9 3008 PETER Mathieu 4:14:11 21:16 33:39 1:04:25 1:21:48 1:40:51 1:58:38 2:18:24 2:32:05 2:41:18 3:02:35 3:10:03 3:20:07 3:32:41 3:39:37 3:54:41 4:07:45 4:14:22 4:14:11
21:16 12:23 30:46 17:23 19:03 17:47 19:46 13:41 9:13 21:17 7:28 10:04 12:34 6:56 15:04 13:04 6:37

